

# **KJ2M APS**

**Langgade 51, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 29 14 37 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

**Jørn Hvilshøj Hansen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KJ2M APS Langgade 51 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 14 37 49 Stiftet: 13. oktober 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Hvilshøj
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Scandinavian Yacht international A/S, Egedal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering, aktie- og anpartsbesiddelse samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.500</b>	<b>-2</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.332	4
<b>Resultat før skat</b>	<b>465.832</b>	<b>2</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>465.832</b>	<b>2</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.377	0
Overføres til overført resultat	91.455	2
<b>Disponeret i alt</b>	<b>465.832</b>	<b>2</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.377	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	474.377	4
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>474.377</b>	<b>4</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	5.072	5
Tilgodehavender i alt	5.072	5
Likvide beholdninger	3.543	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.615</b>	<b>9</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>482.992</b>	<b>13</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	374.377	0
6 Overført resultat	-23.885	-115
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>475.492</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	3
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.500</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>482.992</u></b>	<b><u>13</u></b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af årets resultat i Scan Yacht Int. A/S	470.332	475
- regulering pga. negativ egenkapital	0	-471
	<b>470.332</b>	<b>4</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>100.000</b>	<b>100</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-95.955	-485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	470.332	475
Reguleringer primo	0	385
Regulering til negativ egenkapital	0	-471
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>374.377</b>	<b>-96</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>474.377</b>	<b>4</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Scandinavian Yacht international A/S	Egedal	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	374.377	0
	<b>374.377</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-115.340	-117
Årets overførte overskud eller underskud	91.455	2
	<b>-23.885</b>	<b>-115</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mikkel Svendsen Blicher, Budding Hovedgade 139, 2860 Søborg